К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №69

от 16.06.2014

Об образовании Общественного совета по развитию предпринимательства при Главе муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэре города Лениногорска

Во исполнение п. 12.1. Перечня поручений Президента Республики Татарстан Р.Н. Минниханова от 06.06.2014 № ПР-146, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать Общественный совет по развитию предпринимательства при Главе муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэре города Лениногорска.
2.Утвердить прилагаемые Положение об Общественном совете по развитию предпринимательства и его состав.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Лениногорский муниципальный район»,
[bookmark: _GoBack]мэр города Лениногорска                                                            Р.Г.ХУСАИНОВ

А.А. Хисматуллин
5-02-49